
Dobrý den pane Lanku,

Vaše žádost je evidována pod č.j. KULK 76617/2016, přijato dne 26.9.2016

Dle našeho jednání ze dne 3.10.2016  je tedy třeba doplnit žádost o:

a) výčet druhů pro který chcete žádat udělení výjimky dle §56 zákona č. 114/1992 Sb. pro: ropucha obecná, čolek
velký, čolek horský, čolek obecný, užovka obojková, modrásek bahenní

b) projekt autobazaru s využi m ploch pozemku. Rozsah terénní úprav, zpevněných ploch apod.
c) z žádos  dále není zcela jednoznačná iden fikace žadatele. Žádost vyřizuje někdo jiný, než kdo žádá. Je tedy

nutné doplnit do žádos  datum narození žadatele, popřípadě i jeho IČO. Pak také plnou moc, kterou Vás majitel
 pozemků (oprávněný žadatel) pověřuje zastupováním ve věci s uvedením také Vašeho data narození a bydliště.  

Připomínám Vám, že při předchozím jednání jsme probírali nutnost zasypání a vykopaných geologických sond a
navrá t tak biotop chráněných druhů do původního stavu do doby, než bude ve věci rozhodnuto. Zasypání a utěsnění
všech výkopů je nutné udělat v tomto období než začne mrznout. Hrozí zde to ž riziko pádu zvířat a osob a také
nevhodné odvodnění mokřadu. V případě, že tak neučiníte, tak Vám toto navrácení v původní stav Krajský úřad nařídí
v samostatném správním řízení.

V případě nejasnos  a dotazů mě neváhejte kontaktovat.

s pozdravem

Mgr. Radomír Studený
odbor životního prostředí a zemědělství

____________________________________
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a  *  461 80  Liberec 2

tel.: +420 485 226 422  *  fax: +420 485 226 564

e-mail: radomir.studeny@kraj-lbc.cz  *  www.kraj-lbc.cz

From: Josef Lank [mailto:Josef.Lank@seznam.cz]

Sent: Tuesday, October 04, 2016 9:04 AM

To: Studený Radomír

Subject: RE: Dotaz - možnost schůzky

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/studený prefix:nutnost/68146

1 z 3 27.10.2017 15:22



Dobrý den,

ano potvrzuji v pondělí 20.6. v 9:00
11. patro, kancelář č. 1121

s pozdravem

Mgr. Radomír Studený
odbor životního prostředí a zemědělství

____________________________________
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a  *  461 80  Liberec 2

tel.: +420 485 226 422  *  fax: +420 485 226 564

e-mail: radomir.studeny@kraj-lbc.cz  *  www.kraj-lbc.cz

From: Josef Lank [mailto:Josef.Lank@seznam.cz]

Sent: Wednesday, June 15, 2016 2:16 PM

To: Studený Radomír

Subject: RE: Dotaz - možnost schůzky

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/studený prefix:nutnost/68146

2 z 3 27.10.2017 15:22



Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/studený prefix:nutnost/68146

3 z 3 27.10.2017 15:22


